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INSTRUKTIONER TILL ANSÖKAN 
INTERNATIONELL VERKSAMHET  

 
Ansökan till Radiohjälpens insamlingar Världens Barn och Musikhjälpen sker i två steg, först 
konceptpapper och därefter en fullständig ansökan för de som får beviljade konceptpapper. Både 
konceptpapper och ansökan skickas in via Radiohjälpens webbaserade ansökningsformulär. Ansökan till 
Radiohjälpens katastrofinsamlingar sker i ett steg på särskild mall och skickas även den in via 
Radiohjälpens webbaserade ansökningsformulär. Endast godkända organisationer med beviljade 
partnerskap kan ansöka om projektmedel från Radiohjälpen och får tillgång till länk till det webbaserade 
formuläret innan ansökan. 
 

GENERELLA RIKTLINJER FÖR ANSÖKAN TILL RADIOHJÄLPEN 
Inför ansökan ber Radiohjälpen sökande organisation att läsa Radiohjälpens generella partnerskaps- och 
projektkriterier. Dessa återfinns på Radiohjälpens webbplats och ska ses som vägledande. Därtill ska 
samtliga sökande läsa de särskilda projektkriterierna för respektive kampanj. Dessa publiceras på 
Radiohjälpens webbplats i samband med kampanjernas genomförande. 

 
Radiohjälpens internationella verksamhet sker utifrån stadgar och strategi 2022–2025. Detta innebär 
bland annat att verksamheten styrs mot humanitära kontexter, varför detta prioriteras i 
ansökningsförfarandet för samtliga kampanjer.1 Medel från katastrofinsamlingar beviljas primärt 
till partnerorganisationer som är godkända humanitära partners och som har redan pågående 
responsverksamhet på platsen ansökan gäller. 

 
Radiohjälpens krav för ansökningar: 

- Projekt där partnerorganisationen har ytterligare finansiering genom egeninsamlade medel och 
där Radiohjälpens finansiering är att ses som en del av projektets/programmets totala budget; 

- Den maximala aktivitetsperioden för ett projekt är 24 månader; 
- Ansökningar implementeras i humanitära kontexter; 
- Ansökningar där verksamheten och samarbetet med implementerande organisation funnits på 

plats sedan innan, och att det finns en plan på fortsatt arbete bortom Radiohjälpens eventuella 
finansiering. 

- Översikt kring ej tillåtna kostnader finns på Radiohjälpens hemsida och skall konsulteras innan 
ansökan skickas in. 

- Indirekta kostnader skall alltid redovisas i budgeten, hållas så låga som möjligt och presenteras 
tillsammans med en förklaring och motivering.  
 

 
1 Vänligen observera att Radiohjälpen skiljer på en humanitär kontext och en humanitär respons. Se Radiohjälpens generella 

partnerskaps- och projektkriterier för en förklaring av dessa begrepp. 
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Vid ansökan ska Radiohjälpens mallar för konceptpapper, fullständig ansökan, eller katastrofansökan 
användas. De finns på Radiohjälpens webbsida. Organisationer kan använda egna mallar för 
budget, riskanalys samt resultatramverk. 
 
 

ANSÖKNINGSDATUM VÄRLDENS BARN 2024 
 

Ansökan Radiohjälpens andel av Världens Barn: 
En organisation får ansöka om maximalt 4 MSEK per projekt och får sända in maximalt två konceptpapper 
per ansökningstillfälle. 
 

- 10 september 2024: deadline för konceptpapper för ansökan om medel från Radiohjälpens 
andel av Världens Barn. Sker via Radiohjälpens webbaserade ansökningsformulär. Förväntat 
besked i oktober 2024. 

 
- 29 november 2024: deadline för fullständig ansökan från Radiohjälpens andel av Världens 

Barn. Ansökan sker via Radiohjälpens webbaserade ansökningsformulär och endast de som 
fått godkänt konceptpapper kan söka. Förväntat beslut i mars 2025. 

 
Ansökan - medlemmar Riksinsamlingen Världens Barn, garanterade medel 2024: 
En organisation får sända in maximalt två ansökningar per ansökningstillfälle. 
 

- 24 september 2024: deadline för kortfattad information via epost kring de projekt/program 
organisationen ämnar ansöka om medel för (inklusive land, tematisk inriktning samt om det är en 
fortsättning på redan pågående beviljat projekt). Fullständigt konceptpapper krävs ej. 

 
- 25 oktober 2024: deadline för fullständig ansökan från medlemmar i Riksinsamlingen för 

Världens Barn. Ansökan sker via Radiohjälpens webbaserade ansökningsformulär. Förväntat 
beslut i mars 2025. 

 

ANSÖKNINGSDATUM MUSIKHJÄLPEN 2024 
 

Ett projekt får inte understiga 2 MSEK. Om detta är nödvändigt ska dialog föras med Radiohjälpen innan 
konceptpapper översänds. Därtill får en organisation ansöka om maximalt 5 MSEK per projekt och 
sända in maximalt två konceptpapper per ansökningstillfälle. 

 
- 29 november 2024: deadline för konceptpapper. Ansökan sker via Radiohjälpens webbaserade 

ansökningsformulär. Förväntat besked i december 2024. 
 

- 28 februari 2025: deadline för fullständig ansökan. Ansökan sker via Radiohjälpens 
webbaserade ansökningsformulär och endast de som fått godkänt konceptpapper kan söka. 
Förväntat beslut i juni 2025. 

 
Digitalt ansökningssystem: 
Samtliga partnerorganisationer som är behöriga att ansöka om medel mottager särskild länk till systemet 
2 månader inför deadline. 
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Bilaga 1 – detaljerade instruktioner ansökningsförfarandet 

 
INSTRUKTION - KONCEPTPAPPER MUSIKHJÄLPEN OCH VÄRLDENS BARN 

 

Ansökningsprocessen sker i två steg. Partnerorganisationer får först inkomma med 
konceptpapper som beskriver projektets huvudsakliga idé, inriktning och tematik (obs. gäller alltså inte 
organisationer som är medlemmar av Riksinsamlingen för Världens Barn där konceptpapper inte ska 
skickas in). Konceptpapper omfattar inte resultatramverk, budget och riskanalys. 

 
När mallen för konceptpapper är färdigställd och deadline för konceptpapper närmar sig ska länken till 
Radiohjälpens webbaserade ansökningsformulär för ”ansökan konceptpapper” användas. Informationen 
som efterfrågas i systemet ska fyllas i, konceptpapper laddas upp i systemet och sedan ska allt skickas in 
via det webbaserade ansökningssystemet i enlighet med deadline. Ansökningar som skickas in efter 
deadline behandlas inte. 

 
Efter att Radiohjälpens berett samtliga konceptpapper ges ett antal organisationer möjlighet att 
gå vidare med en fullständig ansökan. 

 
INSTRUKTION - FULLSTÄNDIG ANSÖKAN MUSIKHJÄLPEN OCH 
VÄRLDENS BARN 

 
Ansökan författas i Radiohjälpens mall för fullständig projektansökan. 

 
När mallen för fullständig ansökan är färdigställd och deadline närmar sig ska länken till Radiohjälpens 
webbaserade ansökningsformulär ”ansökan internationella projekt” användas. Informationen som 
efterfrågas i systemet ska fyllas i, ansökan laddas upp i systemet och sedan ska allt skickas in via det 
webbaserade ansökningssystemet i enlighet med deadline. (Ansökningar som skickas in efter deadline 
behandlas inte.) 

 

INSTRUKTION - ANSÖKAN KATASTROFINSAMLING 

Ansökan författas i Radiohjälpens mall för katastrofinsamling, vilken är mer kortfattad än mallen för 
fullständig ansökan. Vänligen notera att inget konceptpapper behövs för ansökningar från 
Radiohjälpens katastrofinsamlingar/humanitära appeller. Ansökan skickas sedan in via Radiohjälpens 
webbaserade ansökningsformulär för ”ansökan internationella projekt” i enlighet med för insamlingen 
gällande deadlines. 

 
Radiohjälpen kräver inte att konceptpapper, eller fullständig ansökan ska signeras av 
firmatecknare vid sökande organisation. 
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